
32.841.753.753.750.509.030.50

13.509.0316.56

6.811.85 1.75 3.75 1.50 0.35

0.75

1.003.753.75VAR1.001.50
VAR

min 3.00 3.00

3.00 3.00

S5

6.003.00

Sezione A-A'
1.00

2.50 % Carter in lamiera
microforata in acciaio corten

9.75 min

3.751.26 3.75 0.501.50
0.35

3.30 4.661.85
0.50

3.00 10.98 0.86 10.50 0.870.50

3.00 3.003.00

S6 S6

S4

Sezione B-B'

3.75

7.50

1.85 1.75

9.75

3.753.75 1.753.75 1.850.500.50

VAR.
MIN.
3.68

0.75

0.75

1.001.50 1.501.00  3.00 1.001.00 3.755.55 4.94

3.003.00

13.50

1.001.50 1.0011.50 2.75 48.7510.00

S1S6S9
S6

2.003.003.002.00

Sezione C-C'

A
A'

Keyplan sezioni

B
B'

C
C'

D

D'

10.62

3.757.50 1.85 1.75

13.60

3.753.75 1.853.75 3.750.501.87

0.75

1.001.50 1.501.002.00 1.853.381.501.85 4.00 1.50 1.85

0.75

1.001.50 1.501.001.00 6.05 3.31

S3 S5S2

3.00

7.50 2.00 7.33

2.00

3.04 16.42 6.68

3.003.00 2.00 2.00 2.00

Sezione D-D'

REDATTO VERIFICATO APPROVATODATADESCRIZIONEREV.

A
B
C
D

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavor i

PROGETTO DEFINITIVO PG 364

SGC Grosseto Fano (E78).
Tratto Nodo di Arezzo (S. Zeno) - Selci Lama (E45).

Adeguamento a 4 corsie del tratto Le Ville - Selci Lama (E45).
Lotto 7.

GPINGEGNERIA
GESTIONE  PROGETTI  INGEGNERIA srl

PROGETTAZIONE ATI:
(Mandataria)

(Mandante)

(Mandante)

(Mandante)

IL PROGETTISTA RESPONSABILE DELL'INNTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI 

Dott. Ing. GIORGIO GUIDUCCI

SPECIALISTICHE. (DPR207/10 ART 15 COMMA 12) :

IL GEOLOGO

Studio di Architettura e Ingegneria Moderna

I PROGETTISTI SPECIALISTICI

VISTO: IL RESP. DEL PROGETTO
Arch.Pianif. Marco Colazza

Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 14035

PD L O 7 0 2 G D 2 1 1 0

Elenco MIBACT n. 1646

L'ARCHEOLOGO
Dott.ssa Maria Grazia Liseno

COORDINATORE PER LA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE

Dott. Geol. Salvatore Marino

Ordine dei geologi
della Regione Lazio n. 1069

Arch. Santo Salvatore Vermiglio

Ordine Architetti Provincia di
Reggio Calabria n. 1270

Dott . Ing . GIORGIO GUIDUCCI

Ing. Ambrogio Signorelli

Ordine Ingegneri
Provincia di Roma n. A35111

Ing. Moreno Panfili

Ordine Ingegneri
Provincia di Perugia n. A2657

Ing. Giuseppe Resta

Ordine Ingegneri
Provincia di Roma n. 20629

Ing. Claudio Muller
Ordine Ingegneri

Provincia di Roma n. 15754

Ing. Giovanni Suraci
Ordine Ingegneri

Provincia di RC n. A2895

MORENO PANFILI

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO
Ing. Michele Consumini
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